
091'!oo01�o 

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ 
oq 1)1 o!)o '17_ 

ěj:::vicích' SMLOU\-�h.očeská univer7ita v ř.��h Bud 

Dodatek 1'.8 ke smlouvě l'lslo 02912013 Datum: 2'-v- I/. �O ťt C. jednací: V9 fo� 
kterou uzavřeli / Pn�ollloh'· 1 Dn�. · nli 

Dodavatel: Odběratel: 

Název: MIN-servis, spol. s r.o. Název: 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Fakulta rybářství a ochrany vod 

Adresa: Skuherského 65 Adresa: Branišovská 1645131 a 
370 O l  České Budějovice 370 05 České Budějovice 

IČ/DIČ: 46683305 I CZ46683305 IČ/DIČ: 60076658 I CZ60076658 
Zapsaná v OR KS Č. Bud .. od. C, vložka 1762 
Číslo účtu :  Číslo účtu :  
Odpovědná osoba: Petr NOVOTNY Odpovědná osoba: prof. ing. Otomar LINHART DrSc 

fakturační e-mail adresa:  

MIN-servis spol. s r.o. a níže podepsaný odběratel se dohodli, že MIN-.servis spol. s r.o. bude zajišťovat dobrý technický stav uvedených 
zařízení a zajišťovat pro uvedené stroje spotřební materiály dle dále dohodnutých podmínek a dle všeobecných podmínek této smlouvy. 

typ stroje: výrobní l'íslo : umístění: jednotková pol'et A4 výtisku měsíl'ni paušální 

cena kopie: obsalenýcb v paušálu poplatek: 

Koni ca Minolta BH C224e ASC402101!985 Na Valše 207 ,Vodňany 0.33 Kč 2 400 2 932 Kč 
1.00 Kč 2 000 

Konica Minolta BH C220 AOED02311980 I Na Sádkách 1780, ČB 0.35 Kč 400 435 Kč 
1.15 Kč 100 

Konica Minolta BH C203 A02E022032205 Na Sádkách 1780, ČB 0.35 Kč 700 I 000 Kč 
1.15 Kč 500 

Kyocera FS-C8520MFP VIG4502573 Na Sádkách 1780, ČB 0,47 Kč 700 566 Kč 
1.53 Kč 50 

Kyocera FS-C8520MFP VIG4502569 Zátiší 728/11, Vodňany, 4.p. 0,47Kč 10 180 Kč 
1.53 Kč !O 

Kyocera FS-C8520MFP VJG4502601 Husova, l .p., ČB 0.47Kč 700 566Kč 
1,53 Kč 50 

Kyocera FSC8520MFP VIG4502592 Husova, 3.p., ČB 0,47 Kč 700 566Kč 
1.53 Kč 50 

Canon iR ADV ANCE c2020i FAK20752 Na Valše 207 ,Vodňany 0,37 Kč I 800 2 276 Kč 
1,30 Kč I 100 

Konica Minolta BH C224 A4FM021 027306 Zátiší 7281ll, Vodňany 0.33 Kč 3 200 2 396 Kč 
l,OOKč I 200 

Paušál cestovních výloh 150Kč 
Celkem ll 067 Kč 
DPH 21% 2 324 Kč 
Celkem k platbě 13 391 Kl' 

Počáteční stavy počitadel kopírovaclch strojů : pokračuje dle vyúčtování 

Každý další výtisk nad dohodnutý měsíční limit: viz jednotková cena kopie 

Počátek smlouvy: 1.12.2017 Konec smlouvy: 31.12.2019 

Dalšl ujednání : 
Tímto dodatkem se k 1.12.2017 vyřazují ze smlouvy stroje Konica Mino/ta bh C253, v.č. A02103231 konečný stav počítadel 
čb ............... ,bar ................ dále se vyřazuje Canon iR c 2020i v.č.FAK27456 konečný s/v počítadel čb . ............. , bar ................ Smlouva se 
prodlužuje. Dodávka spotřebního materiálu včetně papíru na stanovený počet výtisků. které se uživatel zavazuje odebral a uhradit . Úhrada 
paušálního poplatku bude provedena na základě splatnosti faktury. 

Tato smlouva, jakož i všeobecné podmínky servisní a materiálové smlouvy byly řádně přečteny a na důkaz souhlasu s touto smlouvou i 
všeobecnými podmínkami připojují smluvní strany své vlastoruční podpisy. 

z.l:((�t
Datum, razítko a 

,.t;!mCESI<Á UNIVERZITA 
'! (;t:SK�'CH BUDĚJOVICÍCH 

l··�.i;Uu.; RYbARSTVi A OCHRANY VOD 
Zátiší 728/11 

389 25 VodO

.2(( 0/ ,/J71?z 

Datum, razítko a podpis odběratele 

lt 

s-�l fi 



-3-

Všeobecné podmínky servisní a materiálové smlouyy
MIN-servis spol. s r.o., Skuherského 65, 370 Ol České Budějovice 

1. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je udržování uvedeného kopírovacího stroje v provozuschopném stavu a poskytování veškerého 

spotřebního materiálu. Smlouva se považuje za uzavřenou, je-li podepsána oprávněnou osobou ze strany dodavatele a 

odběratele za současného splnění níže stanovených podmínek. 

2. Používání přístroje : 
Zákazník jmenuje jednu až dvě osoby, které budou za přístroj odpovědné. Tyto osoby budou MIN-servisem bezplatně 

vyškoleny (v případě potřeby po dohodě i více). Obsluhující personál je povinen dodržovat návod a pokyny k obsluze. 

Udržování přístroje v dobrém technickém stavu nezahrnuje takové výkony ze strany MIN-servisu, za které odpovídá, 

případně které přísluší obsluhujícímu personálu přístroje. Min-servis si vyhrazuje právo vyúčtovat odběrateli veškeré 

výkony, jejichž poskytnutí bude nezbytné následkem nedodržení příslušných ujednání a pokynů obsluhujícím personálem. 

Posouzení zavinění bude konzultováno s odpovědným pracovníkem zákazníka. 

3. Ceny: 
K veškerým uvedeným cenám ve smlouvě bude připočtena příslušná daň dle platných daňových předpisů. 

Dodavatel je oprávněn změnit ceny poskytovaných služeb a výkonů, pokud dojde od účinnosti této smlouvy ke dni 

zamýšlené změny, k státem vyhlášené inflaci vyšší než 15%. O tomto opatření je povinen dodavatel informovat písemně 

odběratele minimálně jeden měsíc před změnou ceny. V takovém případě má odběratel právo doporučeným dopisem MIN

servisu vypovědět tuto smlouvu, a to ke dni předcházejícímu, od kterého by měla nastat změna ceny. Výpověď je povinen 

odběratel sdělit dodavateli ve lhůtě 1 měsíce od vyrozumění o změně ceny. Pokud tak odběratel neučiní, má se za to, že 
změnu ceny od stanoveného data akceptuje a smluvní vztah trvá za platnosti nové ceny nadále. 

4. Platební podmínky : 
Měsíční paušální poplatek pro uvedené přístroje bude měsíčně fakturován včetně cestovních výloh. Sjednaná cena se 
hradí měsíčně dle splatnosti faktury. Skutečný počet kopií, případně skutečné množství spotřebního materiálu - např. 

papíru bude vyúčtován lx za 6 měsíců zpětně, nevyužité výtisky nemohou být připočteny k dobru. 

Při nedodržení termínu splatnosti faktury má pronajímatel právo na uplatnění úroků z prodlení vůči odběrateli ve výši 

stanovené nařízením vlády č. 142/1994 Sb., v platném znění 

Smluvené náklady se nevztahují na placení následujících úkonů : 

- provádění oprav, které byly způsobeny neodborným zacházením, neodbornou obsluhou, použitím nevhodných 

cizích materiálů a náhradních dílů, zásahy neoprávněné třetí osoby, násilím. 

5. Povinnosti dodavatele : 
Dodavatel se zavazuje po celou dobu trvání smlouvy udržovat kopírovací stroj v takovém technickém stavu, aby jej mohl 
odběratel využívat ke stanovenému účelu. Dále se zavazuje dodávat po celou dobu trvání smlouvy tolik spotřebního 

materiálu (toner, starter, PC válec), aby odběratel mohl realizovat minimálně tolik výtisků na kolik zní smlouva. Tento 

materiál je zahrnut v ceně paušálního poplatku. Výtiskem se rozumí jednostranný A4 výtisk, s průměrným pokrytím 5%. 

Větší formáty výtisků jsou účtovány jako 2 A4 výtisky. V ceně kopie je zahrnut pouze standardní papír, atypické 

kopírovací materiály (fólie, samolepky, atd.) a spotřební materiál dodaný nad odpovídající množství budou doúčtovány. 

Dodavatel zajistí servisní zásah do 16 pracovních hodin po oznámení závady. V případě ne odstranitelné závady zapůjčí 

dodavatel max. do 3 dnů bezplatně náhradní kopírovací přístroj. 

6. Ukončení smlouvy : 
Dodavatel i odběratel je oprávněn ukončit tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby její platnosti jestliže druhá 

smluvní strana nedodržuje smluvní ujednání této smlouvy. 

Smluvní vztah končí: 

- uplynutím sjednané doby 

-výpovědí bez udání důvodu, výpovědní lhůta je pro oba partnery v délce 3 měsíce 

- dohodou smluvních stran 

7. Ostatní: 
Zákazník je povinen používat pouze dodávané a určené spotřební materiály. MIN-servis nerucz za škody vzniklé 

přerušením provozu. Odstranění škod způsobených vyšší mocí, tj. např. bleskem, ohněm, vodou, zemětřesením nebo 
jinými neodvratitelnými událostmi a krádeží nejsou zahrnuty v této smlouvě. 

8. Závěrečná ustanovení : 
Odběratel prohlašuje, že se řádně seznámil s podmínkami, za kterých může kopírovací přístroj používat. Tyto bere s 

plnou odpovědností za své a prohlašuje, že s výše uvedenými podmínkami souhlasí. Každá změna nebo doplněk této 

smlouvy vyžaduje samostatné písemné ujednání. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Tato smlouva nabývá 

platnosti dnem podpisu. 




